
 
 
                                                                                                                              

1/5 
 

Dodatek č.3 smlouvy o dílo na provádění údržby a servisu 

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl.  zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník: 

 

I. Smluvní strany 
 
1. Objednatel:     Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 
Registrovaný:     zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu 
      v Brně, dne 13. října 2005, oddíl B, vložka 4437/KSBR 
 
IČO:       27661989 
DIČ:      CZ27661989 
Se sídlem:      Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 
Číslo telefonu:     xxxxxxxxxxxxxxxx 
Číslo faxu:     xxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail adresa:     bnzlin@bnzlin.cz 
Bankovní spojení:    ČSOB  
Číslo bank. účtu:     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Zastoupený a oprávněný ve věcech: 
-podpisu smlouvy a dodatků smlouvy: Ing. Jan Hrdý – předseda představenstva 
      Ing. Martin Déva – člen představenstva 
Kontaktní osoby:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
       
  
 
2. Zhotovitel:      PROFITUBE PROTECH s.r.o. 
Registrovaný:    zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského 

  soudu v Ostravě, dne 15. prosince 2008 oddíl C,  
vložka 32441 
 

IČO:       28569423 
DIČ:      CZ28569423 
Se sídlem:      Michálkovická 2055/86, 710 00, Ostrava – Slezská  

Ostrava 
Číslo telefonu:     xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail adresa:     servis@profitube.eu    
Zastoupený a oprávněný ve věcech:   René Mydlarčík, jednatel 
- podpisu smlouvy a dodatků smlouvy:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
- obsahu smlouvy a obsahu dodatků   
smlouvy:      xxxxxxxxxxxxxx, obchodní ředitel 
      xxxxxxxxxxxxxxxxx obchod@profitube.eu 

xxxxxxxxxxxxxxxx 
- technických, realizačních,  
dílčího plnění, převzetí díla,  
záruční reklamace, pozáruční reklamace,  
objednávek (funkce, mobil, e-mail, tel.): xxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí výroby 
      xxxxxxxxxxxxxxxx, diener@profitube.eu 
  
 
 

mailto:bnzlin@bnzlin.cz
mailto:servis@profitube.eu
mailto:obchod@profitube.


 

 

   

 
 
                                                                                                                                                                                                                                                          

2/5 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx, technolog 
      xxxxxxxxxxxxxxx, servis@profitube.eu  
      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   
      
Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávnění tento dodatek smlouvy 
podepsat a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby. 
 
Objednatel eviduje dodatek pod označením:            
Zhotovitel eviduje dodatek pod označením: T34N03XP0014003  
 
 
Tento dodatek upravuje původní Smlouvu o dílo číslo T34N03XP0014003 ze dne 01. 4. 2014  
ve znění dodatku č. 1 ze dne 19. 08. 2019 a dodatku č. 2 ze dne 1. 1. 2022, a to v následujících 
bodech a rozsahu.  
 

a) Čl. VI odst. 1 nově zní takto: 
 

VI. Cena díla, servisní sazby, platební podmínky  
 
1.  Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně, za provádění díla v rozsahu 

uvedeném v této smlouvě, ve výši 44 924,- Kč (slovy: čtyřicetčtyřitisícdevětsetdvacetčtyři Kč) 
bez DPH za kalendářní čtvrtletí. Cena je uvedena bez daně z přidané hodnoty. 

 
b) Dosavadní přílohy č. 1 a 6 z dodatku č.2 smlouvy se nahrazují novými přílohami 1 a 6 

dle tohoto dodatku č.3. 
 

c) Závěrečná ustanovení dodatku: 

 

 
1. Dodatek je uzavírán elektronicky, každá smluvní strana jej obdrží oboustranně 

elektronicky podepsaný.  
2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávající beze změn.  
3. Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č.3 podléhá 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o registru smluv“) a s tímto uveřejněním souhlasí. S ohledem na skutečnost, že právo 
zaslat smlouvu k uveřejnění do registru smluv náleží dle zákona o registru smluv oběma smluvním 
stranám, dohodly se smluvní strany za účelem případného duplicitního zaslání smlouvy k uveřejnění 
do registru smluv na tom, že tento dodatek zašle k uveřejnění do registru smluv objednatel, který se 
současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé 
smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění bez zbytečného odkladu poté, 
kdy sám potvrzení obdrží. Před uveřejněním smlouvy a dodatku budou ze strany Zhotovitele v těchto 
dokumentech označeny části, které podléhají obchodnímu tajemství a nebudou zveřejněny 
v registru smluv.  
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:servis@profitube.


 

 

   

 
 
                                                                                                                                                                                                                                                          

3/5 
 

4. Obě smluvní strany stvrzují svým podpisem, že došlo k dohodě o celém 
rozsahu tohoto dodatku. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly  
a pochopily jeho obsah, že nebyl ujednán v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek.  
 
 
Datum: 30. 11. 2023 el. podpis                                                          Datum: 30. 11. 2023 el. podpis 

 
 
 
 
………………………………….    …………………………………….. 
 za objednatele            za zhotovitele 
Ing. Jan Hrdý, předseda představenstva                                    René Mydlarčík, jednatel  
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 
Ing. Martin Déva, člen představenstva  



 

 

   

 
 
                                                                                                                                                                                                                                                          

4/5 
 

Příloha č. 1: Specifikace zařízení, na které se vztahuje smlouva 
o dílo na provádění údržby a servisu – obchodní tajemství 

 
 

 
 

  



 

 

   

 
 
                                                                                                                                                                                                                                                          

5/5 
 

Příloha č. 6: Licenční ujednání pro aktuálně platný rozsah 
technologie – obchodní tajemství 
 

 


